
VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO  

2017–2018 M. M. REZULTATAI 

Didžiausi privalumai Didžiausi trūkumai Tobulinti 

pasirinkti 

mokyklos 

veiklos aspektai 

2.3.2. UGDYMAS MOKYKLOS 

GYVENIMU. Narystė ir bendrakūra. 

85 proc. mokinių dalyvaudami 

mokyklos veikloje prisiima 

įsipareigojimus. 91 proc. mokinių teigia, 

jog skatinama mokinių lyderystė 

įvairiose veiklose. 94 proc. mokinių 

teigia, jog palaikoma mokinių 

organizacijų veikla 

2.3.2. UGDYMAS MOKYKLOS 

GYVENIMU. Santykiai ir mokinių 

savijauta. 58 proc. mokytojų teigia, jog 

mokiniai elgiasi pagarbiai su 

bendraamžiais. 83 proc. mokinių 

sutinka, jog bendraamžiai tarpusavyje 

bendrauja pagarbiai: nevartoja 

necenzūrinių žodžių, nesielgia įžūliai ir 

provokuojančiai. Tik 20 proc. 

aptarnaujančio personalo sutinka, jog 

per paskutinius du mėnesius, jiems 

matant, mokykloje mokiniai vienas iš 

kito nesijuokė, nesišaipė, nesityčiojo. 

40 proc. aptarnaujančio personalo 

mano, kad mokykloje yra atstumtųjų 

vaikų ir 60 proc. aptarnaujančio 

personalo mano, kad mokykloje yra 

liūdnų, mažai besišypsančių vaikų. 

Visų 

bendruomenės 

narių tarpusavio 

santykių 

gerinimas, 

vertybinių 

nuostatų 

formavimas. 

4.1.2. LYDERYSTĖ. Pasidalyta 

lyderystė. 89 proc. mokinių teigia, kad 

visiems suteikiama laisvė rodyti 

iniciatyvą. 90 proc. mokinių teigia, kad 

visiems  suteikiama laisvė prisiimti 

atsakomybę už sprendimus. 90 proc. 

mokinių pradėtą darbą atlieka iki galo. 

89 proc. mokytojų teigia, kad mokiniai 

noriai įgyvendina išsikeltus 

visuomeninius tikslus. 89 proc. mokinių 

teigia, kad mūsų mokyklos mokytojai 

yra lyderiai. 87 proc. mokinių teigia, kad 

mūsų mokyklos vadovai yra lyderiai. 

2.2.2. UGDYMO(SI) 

ORGANIZAVIMAS. Klasės 

valdymas. 81 proc. mokinių žino kaip 

drausmingai elgtis pamokoje. 70 proc. 

mokinių teigia, kad elgesio pamokoje 

taisyklės yra iškabintos klasėje. 

Dokumentų analizė (mokinių drausmės 

pažymos 2017–2018 m. m. I 

pusmetyje) parodė, kad yra užfiksuota 

47 netinkamo elgesio atvejai.  

 


